
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Wólce Dąbrowickiej w przypadku jego 

nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 68 ust. 9 w zw. 
z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Emilię Agatę Kostrzewę – nauczyciela mianowanego, 
jako osobę zastępującą dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wólce 
Dąbrowickiej w przypadku jego nieobecności. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwester Niźnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02578E0-837C-4FA8-9F5F-EED4A327A889. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 28/2023 
Data dokumentu 2023-03-15 
Organ wydający Wójt Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego 

dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wólce 
Dąbrowickiej w przypadku jego nieobecności 

Identyfikator 
dokumentu 

D02578E0-837C-4FA8-9F5F-EED4A327A889 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1222983452 
Numer seryjny 247D842A55FF348C73DBB01879834FF2 
Osoba podpisująca Sylwester Niźnik\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-15 15:02:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02578E0-837C-4FA8-9F5F-EED4A327A889. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


